
ZARZĄDZENIE NR 25/2026 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 5 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2026 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 uchwały 
Nr XX/309/2025 Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 19 grudnia 2025 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Miasta i Gminy Kórnik na 2026 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. w § 7 pkt 1) uchwały zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 1.108.153,20 zł o kwotę 
144.831,19 zł do kwoty 963.322,01 zł; 

2. w § 7 pkt 4) uchwały zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 
699.500,00 zł o kwotę 7.000,00 zł do kwoty 692.500,00 zł. 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Pierwszy Wiceburmistrz 
Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Sebastian Wlazły 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AF391E7-8F7A-4D1A-A6BF-C2F2E8FF71D4. Podpisany Strona 1



WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2026 ROK

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 25/2026 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 5 lutego 2026 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 455 088 520,26 zł 0,00 zł 455 088 520,26 zł

600 Transport i łączność 59 516 628,72 zł 43 000,00 zł 59 559 628,72 zł

60016 Drogi publiczne gminne 21 293 900,00 zł 43 000,00 zł 21 336 900,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 3 005 400,00 zł 40 000,00 zł 3 045 400,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 743 500,00 zł 3 000,00 zł 16 746 500,00 zł

000-025-C20 Budowa drogi od osiedla Leśny Zakątek do ul.
Mieczewskiej w Kamionkach 82 000,00 zł 3 000,00 zł 85 000,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 171 450,00 zł 28,00 zł 20 171 478,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 268 750,00 zł 28,00 zł 18 268 778,00 zł

4580 Pozostałe odsetki 0,00 zł 28,00 zł 28,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 559 035,30 zł 0,00 zł 6 559 035,30 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 295 103,20 zł 300,00 zł 4 295 403,20 zł

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 81 696,00 zł 300,00 zł 81 996,00 zł

75416 Straż gminna -miejska 2 040 261,10 zł -300,00 zł 2 039 961,10 zł

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 12 216,00 zł -300,00 zł 11 916,00 zł

758 Różne rozliczenia 3 957 653,20 zł -151 831,19 zł 3 805 822,01 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 957 653,20 zł -151 831,19 zł 3 805 822,01 zł

4810 Rezerwy 3 258 153,20 zł -144 831,19 zł 3 113 322,01 zł

000-000-019 rezerwa bieżąca - ogólna 1 108 153,20 zł -144 831,19 zł 963 322,01 zł

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 699 500,00 zł -7 000,00 zł 692 500,00 zł

801 Oświata i wychowanie 158 488 900,62 zł 4 000,00 zł 158 492 900,62 zł

80101 Szkoły podstawowe 70 910 130,46 zł 4 000,00 zł 70 914 130,46 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 735 500,00 zł 4 000,00 zł 1 739 500,00 zł

000-025-C55 Budowa budynku kontenerowego przy Szkole Podstawowej
nr 2 w Kórniku (obręb Bnin) 30 000,00 zł 4 000,00 zł 34 000,00 zł

852 Pomoc społeczna 11 826 450,50 zł 104 803,19 zł 11 931 253,69 zł

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 490 591,00 zł 104 803,19 zł 2 595 394,19 zł

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 zł 104 144,19 zł 104 144,19 zł

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 zł 659,00 zł 659,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 56 422 169,38 zł 0,00 zł 56 422 169,38 zł

90095 Pozostała działalność 11 567 943,63 zł 0,00 zł 11 567 943,63 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 490 546,15 zł -10 000,00 zł 480 546,15 zł

425-008-000 Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów
sportowo - rekreacyjnych w Szczytnikach 17 000,00 zł -10 000,00 zł 7 000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AF391E7-8F7A-4D1A-A6BF-C2F2E8FF71D4. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 364 056,14 zł 10 000,00 zł 374 056,14 zł

425-008-000 Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów
sportowo - rekreacyjnych w Szczytnikach 0,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AF391E7-8F7A-4D1A-A6BF-C2F2E8FF71D4. Podpisany Strona 2



PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2026 ROK

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 25/2026 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 5 lutego 2026 r.

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie
opis

Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 2 015 254,49 zł 0,00 zł 2 015 254,49 zł

425 SOŁECTWO SZCZYTNIKI 91 056,14 zł 0,00 zł 91 056,14 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 556,14 zł 0,00 zł 49 556,14 zł

90095 Pozostała działalność 22 556,14 zł 0,00 zł 22 556,14 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 zł -10 000,00 zł 7 000,00 zł

425-008-000 Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów
sportowo - rekreacyjnych w Szczytnikach 17 000,00 zł -10 000,00 zł 7 000,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł

425-008-000 Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów
sportowo - rekreacyjnych w Szczytnikach 0,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AF391E7-8F7A-4D1A-A6BF-C2F2E8FF71D4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 25/2026 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 5 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


